LIBER REGINA

Maioris Consilii

1455–1479

1

Παρέχεται ἀδεια ἀπουσίας εἰς τὸν σὲδο 'Ιωάννην Φαλέτρον (Φαλιέρον) Καστελλάνον Λασηθίου (Lazisii) νὰ ἀπουσιάσῃ ἐπὶ 15θήμερον ἐκ τοῦ φρουρίου, ἔνεκα τοῦ θανάτου τοῦ πατρός του. 'Ως ἀντικαταστάτης αὐτοῦ, κατὰ τὴν ἀπουσίαν του καθορίζεται ὁ εὐγενέστατος κύριος Ἐρμόλαος Λομβάρδος.
1457, Σεπτεμβρίου 11.

2

Καθορισμὸς διετοῦς θητείας καὶ μισθοδοσίας τοῦ Δουκός, τοῦ Καπετάνου καὶ τῶν Συμβούλων Κρήτης. 1461, 'Οκτωβρίου 11.

Millesimo quatracentesimo LXI. Indictione x, die xi Octobris. 1

Cum sit prouisum regiminibus nostris Mothoni et Coroni, ac Nigropontis; et ciuitas nostra Candide totaque insula Crete, non minus carissima nobis sit, necesse est a dicto regimini similiter prouidere presenti tempore; uadit pars, quod Duche et similiter, Capitanei Crete eligendi sint per annos duos et habere debeant de salario in anno, et ratione anni ducatos octingentos auri, liberos, integros, et sine ulli diminutione, absolutos ab omni obligatione et angaria, et si uigore ordinum astringerentur ad aliquam diminutionem et solutionem, commune soluat pro eis, sicut pro Mothono et Coronō et Nigroponte prouisum est, sed in facto contumacie sit ad conditionem aliorum regiminum nostrorum. 5
10

Consiliarij similiter Crete eligendi habere debeant ducatos quadringentos auri in anno et ratione anni liberos sicut Ducha et Capitaneus, sint per annos duos, et non sint obligati tenere equos, sed loco equorum teneant duos famulos de pluri eis, quos tenent. Et in facto contumacie sint ad conditionem Duche et Capitanei Crete. 15